
Lot 1 
A late 19thC meerschaum and amber smoker's pipe/cheroot holder, finely carved with an allegorical scene, depicting a lion,
maidens and cherubs ministering to the needs of a reclining bearded figure  cased
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
A set of three 19thC relief carved Dieppe ivory miniature head and shoulders, full face portrait miniatures, respectively
depicting Sir Francis Drake, The Marquis of Montrose and William Cecil, Lord Burleigh
Estimate: 100 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
An early 19thC decoratively embossed, white metal pair cased pocket watch, the single fusee movement inscribed Tarts,
London 27556, faced by a white enamel Roman dial, incorporating a painting town scene and small craft on a river by a
bridge
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
A Rosenthal Studio-Line glass plate, designed by Salvador Dali  Limited Edition 1617/3000  boxed with a retail label, dated
'79  14"dia
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
A mid 18thC silver pair cased pocket watch, the fusee movement faced by a white enamel Roman dial, painted to the centre
with a steam locomotive and passenger carriages in a landscape
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
A late 18th/early 19thC pottery figure, a youth carrying a captured goose  5.5"h
Estimate: 35 - 55
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
A late 18th silver pair cased pocket watch, the fusee movement inscribed John Grig, faced by a white enamel Roman dial
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
An early 19thC Staffordshire earthenware model, a seated, alert hare with painted red and black marks, on a light brown
ground  5"h 
Estimate: 25 - 45
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
An early 19thC silver pair cased silver pocket watch, the single fusee movement inscribed Wm.Anderson, London, No.465,
faced by a white enamel Roman dial
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
An early 19thC cream coloured Pearlware wine bottle of squat, bulbous form with a narrow neck and strap handle, inscribed
in blue  'Sack 1659'  4.25"h
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
A 19thC carved ivory model, a seated ram  1.5"h on a hardwood stand
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
A Georgian and later swordstick, the grooved, spiral turned and lacquered handle surmounted by the carved head of a black
man, the scratch engraved blade 28.5"L in a wooden sheath
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
Book: 'Lucy' (three years she grew in the sun and shower) by William Wordsworth, on the death of his child (Catherine),
presented in seven illuminated stanzas with watercolour illustrations by J.Nayler of Oldham, in a tooled and gilded red hide
bound volume
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
An early 19thC design Spanish infantry sword with a wire bound hide handgrip and brass guard, the blade bearing an
engraved inscription and impressed marks  37.5"L in a polished steel scabbard with suspension rings  (Please Note: this lot is
offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in
the Terms & conditions of Sale) 
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
Two World War II German identity books and another issued by the SS   (Please Note: this lot is offered subject to the
statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions
of Sale)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
A German World War II silvered aluminium desktop emblem, an eagle alighting upon a swastika  4''h   (Please Note: this lot
is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items'
in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
A Royal North Down Rifles plate    (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers
Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
A German Luftwaffe Ground Assault badge; and a German Panzer badge  stamped Frank & Reif, Stuttgart verso  (Please
Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &
Associated items' in the Terms & conditions of Sale) 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
Approx. fifty military cap badges, some copies: to include RAF Police Auxiliaries; Royal Horse Guards; Westmorland &
Cumberland and Mine Clearance Service  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers
Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 45 - 75
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 20 
A Scottish Royal Stuart dynasty early shako plate, on an enamelled green ground; and an early shako plate, Honi Soit Qui
Maly Pense, on an enamelled blue ground  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the
Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
A Royal Air Force dress sword with an eagle's head pommel wire bound, simulated shagreen handgrip and spreadeagle and
crown emblem on the guard, the engraved blade 32.5''L in a brass mounted scabbard with suspension rings  (Please Note:
this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated
items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
A Victorian design cavalry sword with a wire bound hide handgrip, the brass guard incorporating a VR emblem, the
decoratively engraved blade  32.5"L in a brass scabbard with suspension rings   (Please Note: this lot is offered subject to
the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms &
conditions of Sale) 
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
A British Naval midshipman's dirk, having a brass ringed lion's head pommel, a wire bound hide handgrip and a wreathed
emblem on the acorn decorated hilt, the engraved blade incorporating further insignia  18"L in a brass mounted, stitched
black hide scabbard with suspension rings  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers
Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale) 
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
A World War II St John Ambulance rescue helmet with an adjustable lining and webbing chinstrap  stamped ICS & W Ltd
1939 and JSS 17 1939    (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of
Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
An early 19thC Pearlware model, a seated goat, on a naturalistic base  2.25"h
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
A pair of late 18thC Meissen porcelain figures, viz. a girl wearing a floral pinafore dress, playing a hurdy-gurdy; and a
peep-show man, in a broad rimmed hat, coat and striped breeches  9.5"h
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Three Scottish Highland Light Infantry military plaid brooches  (Please Note: this lot is offered subject to the statement
made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale) 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
A late 19thC Chinese famille vert porcelain vase of waisted baluster form, having a narrow neck and flared rim, variously
decorated with professional and other figures  18''h
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 29 
A lady's 18ct gold cased pocket watch with engraved decoration, faced by a finely engine turned Roman dial
Estimate: 320 - 420
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
John Worsley - 'The Old Port of Mombasa'  oil on canvas  bears a signature & label verso  25'' x 30''  framed 
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
A British 1822 pattern light cavalry officer's sword with a wire bound shagreen handgrip, the blade 31''L in a chromium
plated steel scabbard, incorporating suspension rings   (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the
Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Don Vaughen - two girls by a pond in a woodland glade  oil on canvas  bears a signature  15'' x 11''  framed 
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Michael John Hunt - 'Tree Study' (a pair)  oil on canvas  bearing signatures & labels verso  4.5''sq  framed
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
A late 18th/early 19thC figured mahogany longcase regulator, the arched hood with a circular window and brass bezel, over
a straight trunk, incorporating a pendulum door, between bead carved quadrant pilasters, on a box base and bracket plinth;
the weight driven bell strike movement faced by a white enamel Roman dial and two subsidiaries  84''h plus three 4''h brass
orb finials
Estimate: 600 - 1000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
A considerable, uncollated, eclectic collection of assorted military and associated badges and insignia, mainly Royal Air
Force, some copies  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain
Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale) 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
An 89th Foot Solider belt plate; and a 3rd Foot shako plate  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made
in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Approx. twenty-five Gurkha regiment cap badges and other uniform insignia, some copies  (Please Note: this lot is offered
subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the
Terms & conditions of Sale) 
Estimate: 25 - 45
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Two similar modern Nepalese kukris, the blades 8'' & 11''L, respectively in brass mounted, moulded hide sheaths
Estimate: 45 - 75
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 39 
A mid 19thC design Confederate Foot Officer's sword, having a wire bound black fabric handgrip, the brass guard
incorporating CS, the decoratively etched blade with the letters CSM  33''L in a brass bound steel scabbard with suspension
rings  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under
'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 60 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
A replica 18thC sword with a ribbed brass handgrip and plain guard, the blade 35''L in a brass mounted black fabric
scabbard, incorporating a belt hook and black hide belt  
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
A German Third Reich era Naval officers dirk, having a gilded brass eagle pommel  and a woven wire bound celluloid
handgrip, cross guard and gilded portepee, the blade on a press-button release, engraved with typical maritime device and
the mark of Carl Eickorn, Solingen  10''L in a decorated gilded metal sheath, incorporating two suspension rings  (Please
Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &
Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 280 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Don Vaughen - springtime with daffodils in a woodland setting  oil on canvas  bears a signature  15'' x 11'' framed 
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A German Third Reich era Arbeit Dienst (labour force) service hewer with a two part stag-horn handgrip, the scimitar
shaped blade engraved 'Arbeit Adelt' and the markers marks of Carl Julius Krebs, Solingen  9.5'L in a decoratively engraved
nickel mounted steel sheath  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of
Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
Five early 20thC Continental European coloured enamel motoring related badges; and a car mascot design Wilmot
(Birmingham) Engineering Calormeter
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Donald Ayres - 'Dunkery Hill'  oil on board  bears a signature  11.5'' x 15.5''  framed
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
A silver coloured metal cased pocket watch, the keyless movement faced by a white enamel Roman dial, a kerb link watch
chain and dog-clip clasp  both stamped 925 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
A William IV brass string inlaid rosewood work table, the rising top incorporating a paper restraint, on a height adjustable
ratchet, over a compartmented, shallow drawer with bun handles, above a fabric covered and lined wool well drawer, the
outset, brass galleried flanks containing two box drawers, elevated on square section pillars, splayed cabriole legs, brass
sabots and casters  30''h  27''w
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 48 
A Royal Navy dress sword with a lion's head pommel, wire bound, simulated shagreen handgrip and a crowned anchor
emblem on the guard, the engraved blade 31''L in a brass moulded scabbard with suspension rings  (Please Note: this lot is
offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in
the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 55 - 85
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Militaria and other collectables: to include a cap badge for Kings Own Regiment 17th-20th Battalions; an embroidered RAF
uniform wings badge; and a Nazi National Faithful Service medal, on a blue ribbon  (Please Note: this lot is offered subject
to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms &
conditions of Sale)
Estimate: 25 - 45
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
A military issue ELWF jungle machete, the tapered, rib carved hardwood handle with a brass knop and engraved No1 1940
on the hilt,  the blade 9.5''L  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of
Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 45 - 75
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
A German SA dagger, the moulded brown stained wooden handle with a spreadeagle swastika emblem, the reverse
inscribed Ulles fur Deutfchland  8.5''L in a white metal mounted enamelled brown steel sheath, on a suspension ring 
 (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria
& Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 75 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
A Hitler Youth dagger, the rivetted grip plate incorporating a red, white and black enamelled swastika emblem, the blade
inscribed Blut und Ehere! and a Karl Blocken Solingen mark  5.5''L in a black steel sheath, incorporating a belt loop  (Please
Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &
Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
A Royal Artillery shako plate; a stove pipe shako plate; and a coat of arms helmet plate  (Please Note: this lot is offered
subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the
Terms & conditions of Sale)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
A mid 18thC Chinese porcelain wavy edged dish, decorated in blue and white with exotic birds, in a pavilion garden  8.75''dia
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Don Vaughen - logging in a woodland landscape with a man leading a horsedrawn cart  oil on canvas  bears a signature  
19'' x 39''  framed
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
A late 19th/early 20thC Chinese porcelain celadon monochrome glazed bottle vase with a narrow neck and flared rim  bears
a seal mark  11''h on a Hongmu stand
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 57 
A gold coloured metal cased pocket watch  stamped 18k with radiating engine turned decoration, the keyless movement
faced by a white enamel Roman dial, incorporating subsidiary seconds 
Estimate: 320 - 420
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
20thC Continental School - a head and shoulders profile portrait, a seated, bearded scholar, reading at a table  oil on
canvas  bears an unidentified signature  19.5'' x 15.5''  framed
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
In the manner of Stanley Berkeley - ploughing with cattle in a landscape setting  oil on canvas  bears a signature  31'' x 47'' 
framed
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Lawrence Wright - 'After the Blitz' a series of three panoramic London views in 1948  coloured prints  11.5'' x 36'' & 12'' x
41''  framed
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
A George III flame veneered and feather inlaid mahogany and oak chest on chest, having a straight, moulded cornice, over
an arrangement of nine short and graduated long drawers with cock beading and brass bail handles, pierced escutcheon
plates and backplates, raised on shaped bracket feet  69''h  41''w
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
An uncollated collection of military cloth uniform badges: to include North Irish Horse, No8 Commando and R.A
Anti-Tank  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms
under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 35 - 55
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
A Hitler Youth dagger, the rivetted grip plate incorporating a red, white and black enamelled swastika emblem, the blade
inscribed Richard Abr. Herder, Solingen with an RZM logo, M7/18 1941  3.5''L in a black steel sheath, incorporating a belt
loop  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under
'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale) 
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
A 19thC design military dress sword with a wire bound handgrip and guard, the blade 31.5''L in a brass mounted, polished
steel scabbard with suspension rings  (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers
Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
An Omar Ramsden spot-hammered silver trophy cup, the bowl having an upstand rim, over a bulbous knop, ornamented
with a frieze of hearts, elevated on a tapered, wrythen moulded conical base, inscribed (Lensbury and Britannic House
Inton-Cup, Men's Relay Race Challenge Cup'  London 1928  6.25"h Lensbury and Britannic Sports Club came about upon the
merger of BP and Shell Oil)
Estimate: 500 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 7 of 34

Amersham Auction Rooms - Selected Antiques & Later Furniture, Works of Art & Collectable Items - Starts 07 Oct 2021



Lot 66 
A 20thC Sudanese short sword with a crocodile skin handle and scabbard  the blade 17.5"L
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
A late 19thC Aboriginal digging stick, the grip with carved textured decoration  28"L
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
A late 19thC African scythe knife, on a turned fruitwood handle  the blade 9.5"L
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
A late 19thC Congolese Mangbetu Peoples Trumbash sickle knife on a hardwood handle  the blade 8.25"L
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
A late 19thC North Eastern Nigerian Tiv Tribe loop handled steel archers dagger  10.5"L overall
Estimate: 25 - 35
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
A 20thC Indo-Persian dagger with a decoratively embellished blade on a hollow tubular handle  10"L overall
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
A late 19thC Fijian hardwood Iula Tavatava throwing club, the handle carved with geometric patterns  17"L
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
A 20thC Middle Eastern Jambiya dagger on a hardwood handle  the blade 8"L
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
A late 19thC African Tribal axe on a bamboo handle  43"L overall
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
A 20thC African Bwaka Mambele Hunga Munga throwing knife, on a carved bone handle  the blade 12.5"L
Estimate: 65 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
A late 19thC North African club sword, on a rush wrapped handle  the blade 14.5"L
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
A mid 19thC Malay Kris with a carved fruitwood handle and scabbard  the Damascus blade 14.5"L
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 78 
A late 19thC Fijian hardwood Iula Tavatava throwing club, the handle carved with geometric patterns 16.5"L
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
A 20thC Sudanese crocodile skin shield  13" x 9.5"
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
A 20thC Moroccan dagger, the handle set with horn panels  the pierced blade 7.5"L
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
A late 19thC Islamic Tuareg Mandingo sword with a brown hide handle and decorative scabbard  the blade 26"L
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
A 20thC African Zulu knobkerrie throwing club, the shaft wrapped with three wire mesh ringlets  30"L
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
A late 19thC Fijian Vunikau wooden club, the handgrip carved with geometric patterns  46"L
Estimate: 300 - 450
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
A 20thC Kaskara sword with a brown hide clad handle  the blade 35"L
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
A 20thC Somali Billao dagger, on a horn handle with a stitched hide scabbard, the blade 9"L
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
A 20thC Nepalese Kukri on a possibly horn handle with a stitched hide scabbard  the blade 13"L
Estimate: 25 - 35
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
A 20thC Sudanese arm dagger, on a hardwood handle with a stitched hide scabbard  the blade 5.5"L
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
A late 19thC Persian Shamshir sword, the handle with two tone metal ornament  the blade 27.5"L
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
A late 19thC Indo-Persian Pesh-Kabz dagger, on an ivory clad handle  the blade 12"L in a hide covered scabbard
Estimate: 65 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 90 
A late 19thC Fijian hardwood Culacula fighting club  46"L
Estimate: 220 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
A 20thC Moroccan Koummya dagger, on a metal mounted fruitwood handle with a cast metal scabbard  the blade 9"L
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
A 20thC African metal fighting bracelet  4.75"w
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
A mid/late 19thC Indo-Persian cast metal Tabarzin saddle axe head, decorated with script and bird motifs  the blade 9.5"h
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
A mid 19thC percussion pistol, the barrel stamped 7578 and the stock 1870
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
A 20thC Bedja Hadendoa hook knife, on a carved fruitwood handle  the blade 7.5"L
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
A late 19thC African Toubou sword on a hide wrapped handle  the blade 28.5"L
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A 20thC African digging stick, the shaft with carved textured decoration  36"L
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
A late 19thC Fijian hardwood Sali war club  43"L
Estimate: 500 - 750
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
A late 19thC North African dagger, on a hardwood handle  the blade 6"L
Estimate: 25 - 35
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
A 20thC African double end spear, the shaft wrapped with a spiral metal ringlet  92"L
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
A 20thCAfrican Maasai shield painted with geometric patterns  39" x 27"
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 102 
A late 19thC African Zulu Assegai spear with a leaf blade and a hardwood shaft, terminating in a hammered metal tail  73"L
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A 20thC African Zulu Iklwa spear with a broad leaf blade and a hardwood shaft, wrapped with spiral metal ringlets  64"L
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
A late 19thC African Maasai spear with a leaf blade and a hair wrapped shaft  86"L
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
Prudence Turner - highland cattle by a loch  oil on canvas  bears a signature  23'' x 35''  framed
Estimate: 200 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
A matched pair of early 20thC Art Nouveau brass candlesticks, naturalistically cast with stylised water lily pads and birds 
largest 6''h
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
A William IV silver waiter with a floral and foliate scroll engraved surface and a decoratively cast and raised piecrust border,
elevated on conforming feet  Edward John William Barnard  London 1834  8.25''dia 
Estimate: 100 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
An early 20thC W & R Carlton China crested model, a standing ram, bearing the banner and crest of Gorseinon & inscribed
on the reverse '** Afr. Cymreig'  4''h
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
A George III silver three part wine funnel, having an applied wire rim, fluted ornament, ring and perforated bowl with a
gadrooned border and tab  indistinct maker's mark  London 1812
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
Don Vaughen - a farm scene in winter with livestock and poultry in the snow  oil on canvas  bears a signature  23'' x 36'' 
framed 
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
A lacquered, decoratively cast silver coloured metal cased miniature carriage timepiece with bevelled glass panels and a
folding top handle; faced by a painted Roman dial  bears indistinct marks  3.25''h
Estimate: 40 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
W L Wyllie - a commercial river scene with a steam ship, two tugboats and other vessels  oil on canvas   bears a signature 
15.5.'' x 23.5''  framed
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 113 
A mid 18thC Chinese porcelain octagonal dish, decorated in famille rose with an unusual floral field  8.5''dia
Estimate: 140 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
A late 19th/early 20thC Folk Art fretworked, timepiece, in a style reminiscent of a Russian Orthodox church; the movement
faced by a brass Arabic dial  54''h, contained in a fully glazed oak case
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
After Chas J Basebe - 'The Cabinet' a portrait introduction of three Conservative members by W H Mason  coloured
print  dated Oct 2 1841  12.5'' x 8''  framed
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
A German Third Reich era 2nd pattern Luftwaffe officer's dagger, having an aluminium pommel with wreathed swastika
emblem, a woven wire bound celluloid handgrip and a spreadeagle and swastika cross guard, the blade bearing the
maker's mark of F W Holler, Solingen  9.5''L in a textured steel sheath, incorporating suspension rings  (Please Note: this lot
is offered subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items'
in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 260 - 360
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
Don Vaughen - a horsedrawn plough in a landscape with farm buildings  oil on canvas  bears a signature  11.5'' x 15.5'' 
framed
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
A 20thC Chinese porcelain egg shaped ornament, decorated in Doucai palette with boys at play  4''h 
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
A Swedish Strombergshyttan clear Art glass vase, engraved with a buck and a doe and stylised trees  bears etched
marks/numerals  7.5'h
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
An Edwardian silver mounted dressing table mirror with a vacant cast cartouche, floral and foliate scrolled ornament, on a
fabric back and easel stand  H Matthews  Birmingham 1903  11'' x 8'' 
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
A late Victorian silver mounted and cut crystal wine jug with draped ornament, a high hoop handle, covered spout and
domed, hinged lid, on a star cut pedestal base  CE  London 1891  12.55''h 
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
A set of twelve late Victorian silver fruit knives and forks, on mother-of-pearl handles  James Deakin & Sons  Sheffield 1898
in a filled, fabric lined boxwood and mahogany case
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 123 
Don Vaughen - a landscape with farm workers and a horsedrawn cart and others enjoying a picnic  oil on canvas  bears a
signature  23'' x 35''  framed
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
A late 19th/early 20thC carved and turned beetlenut stained and naturally coloured bone chess set  the kings 4.25''h 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Two 1940 Rover motor car mascots, one in stainless steel, the other cast alloy, each depicting the head of a Nordic warrior
god  3.5'' x 5.5'' 
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
An early 20thC North African profusely carved and bone inlaid, hexagonal, two tier occasional table, raised on arched and
bobbin turned aprons, baluster columns and bulb feet  23''h  18''dia 
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Don Vaughen - two figures in a bluebell wood  oil on canvas  bears a signature  19'' x 30''  framed
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
G Brouwer - Mallards over still water at dusk  oil on canvas  bears a signature  19.5'' x 23.5''  framed
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
A German Third Reich era S A Sturmabteilung dagger with a carved maplewood handle, surmounted by a spreadeagle and
swastika emblem, the hilt bearing an erased number, the blade engraved 'Alles fur Deutschland' with erased Rohn
inscription and the maker's mark for Ernst Pack & Sohne, Solingen  8.75''h in an enamelled brown and white metal mounted
sheath with a buckled RZM belt clip   (Please Note: this lot is offered subject to the statement made in the Auctioneers
Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated items' in the Terms & conditions of Sale)
Estimate: 280 - 420
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Don Vaughen - a wetland study of figures loading a horsedrawn cart  oil on canvas  bears a signature  1.5'' x 15.5''  framed
Estimate: 40 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
A pair of Edwardian hobnail and star cut glass spherical scent bottles with overlaid, decoratively finished silver collars and
outset hinged, mushroom shaped caps  indistinct maker's marks  Chester 1906
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
A 20thC copy of a French, decoratively cast brass mantel clock with an urn and pineapple finial, on an oval plinth; the bell
strike movement faced by a painted enamel Roman dial  14.5''h  
Estimate: 45 - 75
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 133 
A late Victorian automaton, made exclusively for Aspreys for the Great Parisian Exhibition 1899, featuring a clothed doll,
carrying a basket of flowers in a woodland setting, moving to a clockwork musical accompaniment, displayed in a glazed,
Art Nouveau inspired box frame with organic border ornament  bears a printed label verso  25"h  21"w
Estimate: 350 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
An early George III mahogany settle in the manner of Chippendale with a level back, over four, shaped fielded panels and
enclosed by roll-over arms, the later cushioned seat raised on six, chamfered square legs, united by stretchers  84''w
Estimate: 800 - 1200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
A 1952 Ulysee Nardin 9ct gold Denison cased wristwatch, faced by a Roman and dot dial, incorporating subsidiary seconds,
on a dark brown crocodile skin strap 
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
Wine, six bottles of 2007 Clos L'Eglise Pomerol
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Enzo Plazzotta - 'Leda - 1972'  Limited Edition 18/50 etching  bears a pencil signature, title & Plazzotta blindstamp  9.5'' x
6''  framed
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
In the manner of Max Le Verrier, an Art Deco inspired patinated green bronze table lamp, the dancing female figure holding
aloft a pair of spherical white glass shades, on a polished marble plinth  impressed CE 09-04  39''h overall
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
A George III silver cream jug of waisted bulbous form with a decoratively cut, flared wavy rim, a C-scrolled handle, and cast
and chased floral ornament, elevated on pad feet  (possibly) David Howden   London 1968
Estimate: 45 - 85
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
E M Hewitt - a copy from an original work, displaying at Leicester Art Gallery, a Scottish river scene with figures
disembarking sheep from a sail boat  watercolour  22'' x 35''  framed
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
L Sandys-Lumsdaine - 'Whitbread Shires in Grand Place'  oil on canvas  bears a signature & dated '66  19.5'' x 23.5''  framed
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
A late Victorian, profusely cut glass dressing table bottle of shouldered, cylindrical form with a foliate scroll embossed and
chased, spherical silver stopper on a threaded connection  Birmingham 1886
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 143 
An early 20thC Miller decoratively painted cast metal table lamp of tapered form with three bulb holders on individual chain
pull-switches, below a mottled slag glass canopy shade  21''h
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
A 1960s Zenith stainless steel cased Chronometer, the movement with sweeping seconds (adj. 6 positions cal 120T  RR)
faced by a black baton dial, on a grey Peccary strap
Estimate: 300 - 360
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
A 1998 Rotary 9ct gold cased wristwatch, the quartz movement with sweeping seconds, faced by a baton dial, incorporating
a date aperture, on a stitched brown hide strap  boxed 
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
A 1958 Gubelin stainless steel cased wristwatch, the movement with sweeping seconds, faced by a baton dial, on a
simulated black hide strap  boxed with papers
Estimate: 180 - 240
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
A 1942 Rolex 9ct gold cased wristwatch, faced by an engine turned Arabic dial, incorporating subsidiary seconds, on a
stitched dark brown hide strap 
Estimate: 400 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
An early 20thC French officer's 9ct gold cased watch, faced by a white enamel Arabic dial, incorporating subsidiary seconds,
on a two part hide strap
Estimate: 100 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
Wine, three bottles of 1971 Chateau La Tour Haut Brion
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
M Noble - 'Wellington 1852' a cast and patinated bronze bust  bears an incised signature & impressed 'The Bronze Works,
Pimlico' on a circular socle  11''h
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
A late 19thC multi-coloured silk tapestry, depicting a version of the British Royal coat of arms, including a motto on a
banner 'Dieu et moi droit'  17'' x 14''  framed
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
An Art Deco silver coloured metal cased mantel timepiece, set in a shaped tortoiseshell surround, on a folding easel stand;
the clockwork movement faced by a silvered, textured and radiating engine turned Roman dial  4''h 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 15 of 34

Amersham Auction Rooms - Selected Antiques & Later Furniture, Works of Art & Collectable Items - Starts 07 Oct 2021



Lot 153 
Herbert George - a Central European scene with a formal garden, lake and fountain in the foreground and ruins on a
hillside beyond  watercolour  bears a signature  14'' x 20.5''  framed
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
An English Queen Anne period brass sundial plate, having provision for the gnomon, engraved with a smiling face, Roman
hour numerals and incised 'Life's but a walk in the shade' & dated 1713  10''sq
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A North African dagger, having a waisted, turned and carved horn handle, the curved, double edged blade 8.5''L in a
bi-coloured metal sheath, ornamented with applied red and turquoise bead cast and chased designs
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
An Edwardian silver sauce boat with a decoratively cut, flared, wavy rim, a shell and acanthus, C-scrolled handle, elevated
on three shell cast pad feet  Mappin & Webb  London 1906
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
A 1940s Eberhard stainless steel cased wristwatch, faced by an Arabic and baton dial, incorporating subsidiary seconds, on a
stitched black hide strap 
Estimate: 200 - 260
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A 1934 Art Deco Omega, square, chromium stainless steel cased wristwatch (with a new balance) faced by an Arabic
dial, incorporating subsidiary seconds, on a dedicated stitched black crocodile strap 
Estimate: 400 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A 1950s Eterna-Matic 14ct gold filled cased wristwatch, the movement with sweeping seconds, faced by a light brown
snakeskin strap
Estimate: 140 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
A 1933 Omega chromium plated crab cased wristwatch, faced by a black Arabic dial, incorporating subsidiary seconds on (an
original) stitched brown hide strap
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A 1940s boys Tudor Rolex Oyster Junior Sport stainless steel cased wristwatch, model 4454, the movement with sweeping
seconds, faced by an Arabic dial, on a stitched black hide strap 
Estimate: 240 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Wine, viz, 1976 Chateau Peyrabon; 1976 Chateau Marquis D'Lesme; and 1993 Le Bahans
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 163 
A 1980s Jaguar 18ct gold cased model J505CH quartz wristwatch (cal ETA 955-54) faced by a baton dial, incorporating a
date aperture, on a dedicated Jaguar strap and buckle  boxed
Estimate: 200 - 280
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
A late Victorian sailor's woolwork picture, featuring a fan-like arrangement of British and other national flags, a triple
masted sailing ship, a cannon, two drums and two capstans  12'' x 16.5''  framed
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
A George III silver cream jug of bulbous form with a decoratively cut, flared wavy rim and a double C-scrolled handle, on a
conforming, domed pedestal foot  William King  London 1766
Estimate: 45 - 85
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
J Laurence - a street scene and market (possibly French) with figures at a café table  oil on canvas  bears a signature  11.5''
x 7.5''  framed
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
A mid 19thC English majolica spill holder, fashioned as a kneeling cherub  8''h 
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
A Nepalese Kukri with a turned wooden handle, the curved blade 12.5''L in a moulded and stitched hide covered sheath,
incorporating one miniature and provision for another
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
An Edwardian silver sauce boat with a flared gadrooned rim and a double C-scrolled handle, elevated on three floral cast
splayed feet  RR  Sheffield 1909 
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
A 1950s Tudor Rolex 9ct gold cased wristwatch (with an Eastern Railway inscription) faced by an Arabic dial, incorporating
subsidiary seconds, on a green stained crocodile skin strap
Estimate: 260 - 320
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
A 1950s Rolex Oyster stainless steel cased bubble back wristwatch, the movement with sweeping seconds, faced by an
Arabic dial, on a dedicated, stitched brown hide strap 
Estimate: 850 - 950
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
A 1930s Helvetia 'mid size' 9ct gold cased wristwatch, faced by an Arabic dial, incorporating subsidiary seconds, on a
stitched mid brown hide strap 
Estimate: 65 - 95
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 173 
An Eterna Kontiki gold seal stainless steel cased wristwatch, the movement with sweeping seconds, faced by a black baton
dial, incorporating a date aperture, on a dedicated stitched black hide strap
Estimate: 300 - 360
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
A 1970s Cyma by Syncron 14ct gold cased wristwatch, the movement with sweeping seconds, faced by an Arabic and baton
dial, incorporating a date aperture, on a stitched tan hide strap
Estimate: 200 - 260
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
Wine, a magnum of 1982 Chateau Canon Grand Cru
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
A mid Victorian sailor's woolwork picture, featuring printed vignette portraits of HRH Princess Alexandra and HRH the Prince
of Wales KG, a feathered coat of arms, a British triple masted sailing ship and the motto 'Ich Bien Honi Soit Qui Mal y
Pense' within an arrangement of allied national flags, bordered by trailing flora  19'' x 24''  framed
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
A three piece silver tea set of bulbous form, comprising a teapot with a short spout, an insulated loop handle and knop on
the hinged lid, on a splayed footrim, a twin handled sugar basin and a milk jug  Frank Cobb & Co  Sheffield 1936
Estimate: 300 - 360
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
A George III silver cream jug of oval ogee form with a flared, gadrooned border and angular handle, on ball feet,
embossed, cast and chased with gamebirds and hounds  indistinct maker's mark  London 1817
Estimate: 45 - 85
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
Stephen J Batchelder - 'North Star Battery, Great Yarmouth, shortly before dismantling'  watercolour  bears a signature &
dated 1898 with a printed label verso  10.5'' x 23''
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
A late 19th/early 20thC Chinese copper vase of shouldered and dimpled baluster form, having a narrow neck and opposing
strap handles and decorated with dragons, exotic birds and other ornament  bears impressed marks  11''h
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
An Afghan dagger, the two part hook handle and an integral brass quillon on a tapered blade with a flat spine  7.5''L in a
stitched and decoratively rivetted hide covered wooden sheath and belt loop
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
A George III silver teapot of squat, bulbous circular form with floral and foliate cast ornament, a short spout, loop handle,
flush fitting hinged lid and acorn finial, elevated on a shell and scroll cast footrim  (probably) John Walton  Newcastle 1810
Estimate: 240 - 340
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 183 
A late 19th/early 20thC round arched and boxwood string inlaid mahogany cased mantel timepiece with flank cast brass
ring handles; the single fusee movement faced by a convex white enamel Roman dial and brass bezel  12''h 
Estimate: 45 - 75
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
A 1930s Art Deco 9ct gold Denison cased wristwatch, the 15 jewel movement faced by an Arabic dial, incorporating
subsidiary seconds, on a stitched mid brown hide strap
Estimate: 100 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
A 1930s Omega gold plated cased wristwatch, faced by a white enamel faced by a white enamel Arabic dial, incorporating
subsidiary seconds, on a dedicated stitched dark brown hide strap
Estimate: 260 - 320
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
R Stennett - an equestrian study, a standing racehorse  watercolour  bears a signature  17.5'' x 21.5''  framed
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
A Cartier Swiss made traveller's lacquered gilt metal cased timepiece of slim, square form with a hinged, folding stand; the
quartz movement incorporating sweeping seconds, faced by a Roman dial  stamped 890908058
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
20thC British School - a study of waterlilies  oil on canvas  bears an indistinct signature & inscription verso  19'' x 5''  framed
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
A 17thC design, country made, Continental European oak sideboard, having an overhanging planked top, above a deep,
central drawer, flanked by two small cupboard doors with Gothic inspired, carved tracery, raised on moulded, extended stile
feet  34''h  85"w
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
An early 20thC silver plated novelty inkwell and pen holder, fashioned as a crowned heraldic lion rampant, holding a shield,
on a circular plinth  6"h
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
A late 18th/early 19thC silver cream jug of stepped and tapered rectangular outline with bands of scratch engraved frieze
ornament, an applied wire rim and angular loop handle, on a deep footrim  indistinct Newcastle marks
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
C V Parker - 'Lacons Brewery' with figures in the foreground  watercolour  bears a signature  13'' x 19.5''  framed 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 193 
A late 19thC Malay kris, having a carved, exotic hardwood bird's head handle, the traditionally patterned, double wavy
edged blade 12.5''L in a straight, conforming wooden sheath
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
19thC Dutch School - a cottage interior, meal time with mother, child and baby in a crib  oil on canvas  bears an indistinct
signature  12'' x 16''  framed
Estimate: 160 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
A George III silver teapot of demi-reeded squat, bulbous, oval form with gadrooned and cast ornament, a swept spout,
scrolled handle, flush fitting hinged lid and knop, elevated on shell cast feet  indistinct London maker's mark  1816
Estimate: 220 - 280
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
A 1960s Girard-Perregaux Giromatic, gold capped/stainless steel cased wristwatch, the 39 jewel movement with sweeping
seconds, faced by a baton dial, incorporating a date aperture, on a dedicated mid brown, G.P crocodile strap
Estimate: 360 - 420
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
A 1940s Minerva gold plated, stainless steel cased 'oversize' wristwatch, faced by an Arabic and baton dial, incorporating
subsidiary seconds, on a stitched mid brown hide strap 
Estimate: 300 - 380
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
A 1950s/60s International Watch Co 9ct gold cased wristwatch, the automatic movement with sweeping seconds, faced by
a baton dial, on an alligator skin strap
Estimate: 600 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Wine, eight bottles of 1981 Torres Gran Coronas
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
A 1940s Omega military type stainless steel cased wristwatch, faced by an Arabic dial and incorporating subsidiary seconds
at 9 o'clock, on a dedicated, stitched black hide strap 
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Wine, a case of six 1993 Laurent Perrier Champagne
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Wine, a bottle of 1970 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
Wine, a bottle of 1971 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 204 
Wine, a bottle of 1973 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Wine, a bottle of 1972 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Wine, a bottle of 1969 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Wine, a bottle of 1967 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
A 1960s/70s Longines Admiral gold plated and stainless steel cased wristwatch, the automatic movement (cal 507) with
sweeping seconds, faced by a baton dial, incorporating a day and date aperture, on a shield and brow hide strap 
Estimate: 120 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A 1965 Longines 9ct gold cased wristwatch, the automatic movement with sweeping seconds, faced by a baton dial,
incorporating a date aperture, on a dedicated mid brown crocodile skin strap 
Estimate: 300 - 380
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Wine, six bottles of 1983 Chateau La Dominique Grand Cru Classe
Estimate: 180 - 260
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Wine, six bottles of 1982 Torres Gran Coronas
Estimate: 120 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Wine, three bottles of 1973 Taittinger Millesime Champagne 
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
A 1969 Tudor Royal Rolex 9ct gold cased wristwatch, the movement with sweeping seconds, faced by a baton dial, on a
stitched brown hide strap
Estimate: 260 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
Wine, a bottle of 1980 Clos du Mesnil Krug Champagne  (bottle number 03300)  boxed
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 215 
Wine, a bottle of 1974 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Wine, a bottle of 1961 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
Wine, a bottle of 1983 Chateau Lafite Rothschild
Estimate: 130 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
Wine, three bottles of Laurent Perrier Cuvee Rose Brut Champagne
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
Wine, three bottles of Laurent Perrier Cuvee Rose Brut Champagne
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
Wine, three bottles of Laurent Perrier Cuvee Rose Brut Champagne
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
A 1950s/60s Vortex Revue 9ct gold cased wristwatch, faced by an Arabic and baton dial, incorporating subsidiary seconds,
on a stitched mid brown hide strap 
Estimate: 100 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
A 1966 Giraird-Perregaux 9ct gold cased wristwatch, the movement with sweeping seconds, faced by an Arabic and baton
dial, on a dedicated black faux hide strap  boxed with papers
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Wine, a bottle of 2000 Chateau Mouton Rothschild Pauillac 
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
Wine, six bottles of Philippe Guidon Champagne
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
Wine, a bottle of Armagnac hors d'age R.Gelas et Fils; and a bottle of Janneau Armagnac 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 226 
A 1930s Art Deco Rolex Marconi, square, chromium plated/stainless steel cased wristwatch, faced by an Arabic
dial, incorporating subsidiary seconds, on a dedicated stitched black crocodile skin strap 
Estimate: 360 - 420
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
Wine, a case of twelve bottles of 1975 Chateau Malescot St Exupery Margaux
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Wine, six half bottles Champagne, viz. two Bollinger; two Perrier-Jouet; and two Gosset Grande Reserve
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
Wine, a bottle of 1938 Massandra White Muscat  bears a Sotheby's label for The Massandra Collection  boxed
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Wine, five half bottles of 2000 Chateau Lanessan; and four half bottles of 2003 Chateau Haut-Marbuzet 
Estimate: 35 - 55
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
A 1960s Eterna-Matic stainless steel cased chronometer, the 21 jewel movement with sweeping seconds, faced by a baton
dial, on a stitched dark brown hide strap
Estimate: 160 - 220
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Wine, a bottle of 1999 Dom Perignon Champagne  boxed
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Wine, eight half bottles, viz. two 2004 Chateau D'Issan; two 1999 Chateau Potensac; two2004 Chateau Maucaillou; and two
2003 Chasse-Spleen
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
A 1940s/50s Pierpont stainless steel cased chronograph, the movement with sweeping seconds, faced by an Arabic and
baton dial, incorporating two subsidiaries, on a stitched mid brown hide strap
Estimate: 120 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Wine, a magnum of 1983 Chateau Beause Jour Grand Cru
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Wine, six bottles of Corton Clos Du Roi Grand Cru, three 2002, three 1999
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 237 
Wine, a bottle of 1983 Pommery Brut Millesime Champagne  boxed
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
Wine, a bottle of 1975 Jacquesson & Fils Dizy Champagne  boxed
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Wine, two bottles of 1973 Taittinger Millesime Champagne 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
Wine, two magnums of Champagne, viz. a 1990 Laurent Perrier; and a Pol Roger Extra Cuvee Reserve  each boxed
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
No lot
Estimate: 0 - 0
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
No lot
Estimate: 0 - 0
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
No lot
Estimate: 0 - 0
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Wine, eight half bottles, viz. two 1998 Chateau d'Issan; two 2003 Chateau Bernadotte; two 2001 Chateau Maucaillou; and
two 1995 Chateau Potensac 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Wine, five bottles of 2003 Le Dome
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A late 19th/early 20thC Chinese Hongmu wood miniature stand with a mitred rectangular top, elevated on incurved, square
legs  5.75''h  7''w 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
A 1920s/30s cushion shaped silver cased wristwatch faced by a white enamel Arabic dial, incorporating subsidiary seconds
Estimate: 35 - 55
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
Wine, three bottles of 2004 Premier Frimas Moelleux
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 249 
Wine, a bottle of 1983 Pommery Champagne  boxed 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Wine, a bottle of 1931 Livadia White Muscat  bears a Sotheby's label for The Massandra Collection  boxed 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Wine, a bottle of 1983 Pol Roger & Co Champagne  boxed
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Wine, two bottles of 1973 Taittinger Millesime Champagne 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
A 19thC Chinese cast and patinated bronze censer of rectangular form with opposing elephants' head loop handles,
elevated on scrolled cabriole legs  4''h  10'w 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
After Clodion - a late 19thC turquoise glazed terracotta plaque, decorated in relief with an allegorical classical figural scene 
bears an impressed signature  9.5'' x 12.5''  
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
An early 20thC Royal Dux, Art Deco inspired, painted and gilded biscuit glazed porcelain female figure 'The Snake Charmer 
bears an applied triangular mark & impressed 2977 9  9.5''h
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
A late 19thC Chinese porcelain footed bowl, decorated in flora and foliage, on a uniformly scroll moulded, apple green
ground  bears a painted blue seal mark  6.5''dia
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
A 1940s Zenith stainless steel cased wristwatch, retailed by Boodle, Dunthorne, Liverpool, the movement (with a new
balance) faced by an Arabic dial, incorporating subsidiary seconds, on a stitched black hide strap 
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
A 19thC fan with carved and inked bone sticks, the folding paper leaf painted on both sides with conversational figures 
12.5''h
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
A mid 19thC Chinese Yixing terracotta teapot of segmented, squat, bulbous form with a kylin on the lid, a short spout and
loop handle
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 25 of 34

Amersham Auction Rooms - Selected Antiques & Later Furniture, Works of Art & Collectable Items - Starts 07 Oct 2021



Lot 260 
A 1950s Mido Multiforti gold capped/stainless steel cased Powerwind wristwatch, the automatic movement with sweeping
seconds, faced by a black Arabic and baton dial, on a mid brown hide strap
Estimate: 100 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A Girard & Perregaux stainless steel cased wristwatch, the Gyromatic movement with sweeping seconds, faced by a baton
dial, incorporating a date aperture, on a stitched black hide strap 
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
An Omega Seamaster Cosmic gold plated cased wristwatch, the automatic movement with sweeping seconds, faced by a
baton dial, incorporating a date aperture, on a black hide strap 
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A 1970s design Certina stainless steel cased wristwatch with a rotating enamelled blue bezel, the exposed automatic
movement with sweeping seconds, faced by a black baton dial, incorporating a date aperture, on a dedicated mid brown
hide strap (and an alternative blue webbing strap) with papers
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
An Edwardian cushion shaped silver hip flask with a hinged, rotating mushroom design cap and separate sleeve cup  G & J
WH  Sheffield 1904
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Wine, a case of twelve bottles of 1985 Chateau Paveil de Luze Margaux
Estimate: 120 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Wine, three bottles of 1999 Chateau Corton; and a magnum of Corton Bressandes Grand Cru
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Wine, a magnum of 1975 Chateau Hostein Marbuzet
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
Wine, a bottle of 1982 Krug Champagne
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Wine, a bottle of 1985 G H Mumm & Co Brut Champagne; and a bottle of Krug Grande Champagne
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
Wine, a bottle of 1983 Pommery Champagne; and a bottle of 1988 Cremant Bourgogne Haute Cotes
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 271 
Wine, a bottle of 1973 Henriot Reserve Baron Philippe de Rothschild Champagne
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Wine, a bottle of 1973 Pierre Laforest Champagne
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Wine, a magnum of 2005 Chateau Grand-Puy-Lacoste Pauillac
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Wine, two bottles of 1998 Chapelle D'Ausone Grand Cru
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
Wine, three bottles of 2000 Clos Mogador; and a bottle of 1996 Clos Martinet
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Wine, a bottle of 1998 Clos de Tart Grand Cru 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
Wine, a bottle of 1966 Moet Chandon Dom Perignon Champagne
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
Wine, six bottles of Waddesdon Manor Baron Fuente Champagne
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Wine, viz. a 1998 Hermitage Domaine Jean-Louis Chave; a 2000 Hermitage; and a 1997 Chante-Alouette
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
After Lionel Edwards - a set of six fox hunting scenes, original 1910 coloured prints by J L Goffard of Brussels, viz. 'On the
way to the meet', 'The unlucky man', 'The lucky man', 'Water', 'Rails' and 'Returning home'  coloured engravings  10.5'' x 28''
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
A late 18thC silver pair cased pocket watch, the fusee movement inscribed * Richards, Liverpool, faced by a white enamel
Roman dial 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 282 
A series of three mid 19thC native figure studies, viz. 'Javanais en habit cour', 'Danseuse Javanaise' and 'Herault de Timor'  
coloured engravings  17'' x 31'' overall  framed
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
A late 18thC silver pair cased pocket watch, the fusee movement inscribed *Forester, Hammersmith, faced by a white
enamel Roman dial 
Estimate: 40 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
WIMS - 'Dabulamanzi, brother of King Cewewayo, commander of the Zulu army'  tinted engraving  11'' x 8.5''  in a card
mount
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
After David Roberts - a series of four 19thC North East Africa studies  prints  largest 4.75'' x 7''  framed
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
A George III silver pair cased pocket watch, the fusee movement, inscribed *M Nomlas, Dundee, faced by a white enamel
Roman dial 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
An 'antique' opaque dark green glass mallet shaped wine bottle with a short, tapered neck, a flange rim and kick base  9''h
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
An early 19thC Pearlware coffee pot of baluster form, having an S-shaped spout, a loop handle and a knopped, domed
cover, on a splayed footrim, decorated in blue and white with flora and foliage
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
An early 19thC silver pair cased pocket watch, the fusee movement inscribed Berkley, London, faced by a white enamel
Roman dial
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
Wine, viz a 2003 Dolce; a 2001 Dolce; a 2003 Bennett Lane; and a 2002 Rombauer 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Wine, a magnum of 1970 Haut-Brion Premier Grand Cru
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Wine, magnums, viz. 1996 Markham; a 1994 Marques de Riscal Rioja; a 1988 Chateau Cissac; and a 2006 Waddesdon
Rothschild Collection Pauillac
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 293 
Wine, two bottles of 1975 Perrier-Jouet Champagne 
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
Wine, two Magnums of Champagne, viz. a Berry Bothers & Rudd; and a Le Mesnil Grand Cru
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Wine, a bottle of 1975 Perrier-Jouet Cjampagne
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Wine, two bottles of Jacquart Champagne, viz a 1986 Cuvee Mosaique; and 1987 Reims
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Wine, Champagne, viz. a Pol Roger; a Ruinart Blanc de Blancs; and a 1996 Bruno Paillard  each boxed
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
Wine, two magnums, viz. a 2005 Hospices de Beaune Premier Cru; and a 2002 Cannonau Di Sardegna
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
Wine, viz. a 2001 Chateauneuf du Pape; a 2006 Famous Gate; and a 2005 Etude
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
Wine, a magnum of 1995 Special Reserve NM Rothschild & Sons
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
Wine, a bottle of 1990 Chateau Margaux Premier Grand Cru
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Wine, a bottle of 1990 Chateau Margaux Premier Grand Cru
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
Wine, a bottle of 1990 Chateau Margaux Premier Grand Cru
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Wine, three bottles of 1978 Chateau Charmail; and three bottles of 1982 Clos des Moines
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 305 
Wine, three bottles of Offley Vintage Port 1970, 1972 & 1977
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Wine, three bottles of Offley Vintage Port 1970, 1972 & 1977
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
Wine, a bottle of 1983 Quarles Harris Vintage Port; and a bottle of 1997 Quinta do Vesuvio Vintage Port
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Wine, viz. a 1976 Chateau Ducru Beaucaillou; a 1989 Domaine de Trevelin; and a 1982 Chateau Haut-Brion 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
After G Durany - an attack of Zulu Warriors  tinted engraving  20'' x 12''  framed
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
Wine, viz. a 1992 Chateau Lafon-Laroze; a 1988 Chateau Coutet Barsac; a 1978 Chateau du Peyrat; and a 1990 Chateau
Doisy Daene 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Wine, viz a 1976 Chateau Batailley Grand Cru; a 1975 Chateau Prieure Lichine; and a 1950 Chateau Montrose 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
A late 18thC flintlock pistol with a threaded connection on the barrel, the foliate scroll engraved plates inscribed I Bailey,
London, the butt surmounted by an embossed silver mask  Birmingham 1780
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
Wine, viz. a 1983 Chateau de Fargues Sauternes; a 1990 Chateau Les Nivets; a 1979 dessert wine; and a 1990
Menetou-Salon
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
A William IV rosewood two part cabinet with a carved, bead bordered, breakfront cornice, over a pair of astragal glazed
doors, enclosing a shelved interior, flanked by two pilasters, the outset base comprising a pair of inline drawers, over a
recessed, two door cupboard, raised on two, ring turned, baluster forelegs and casters  68''h  47''w 
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
Wine, viz. two bottles of 1983 Chateau Lynch Bages; and a 1982 bottle; a 1962 Chateau Prieure-Lychine
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 316 
Wine, a bottle of 1959 Chateau Margaux Premier Grand Cru
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Wine, a bottle of 1959 Chateau Margaux Premier Grand Cru
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
Wine, a bottle of 1959 Chateau Margaux Premier Grand Cru
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Wine, a bottle of 1959 Chateau Margaux Premier Grand Cru
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Wine, viz. a 1999 Chateau Trotanoy; a 1992 Domaine de Trevallon; a 1986 Chateau Haut-Brion; and a 1995 Bodegas y
Vinedos Alion 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Wine, three bottles of 1964 Chateau La Mission Haut-Brion 
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
Wine, a 1982 La Cour Pavillon; and 1970 Chateau Fombrauge 
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Wine, viz. a 1965 Chateau Malescot St Exupery; and a 1982 Chateau La Tour St Bonnet 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Wine, a 1982 Chateau Leoville Barton; a 1982 Chateau La Lagune; and a 1982 Chateau Phelan Segur 
Estimate: 70 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
Wine, viz. two bottles of 1998 Chapelle D'Ausone 
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
Wine, three bottles of 1983 Crozes Hermitage 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Wine, viz. a 1999 Dalmau; a 1999 Clos Mogador; a 1995 Roda 1; and a 1999 Mayor de Ondarre 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 328 
Wine, viz. a 1975 Chateau Siran Grand Cru; and a 1994 Pavillon Rouge Chateaux Margaux 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
Wine, viz. a 1986 Chateau Smith Haut Lafitte; a 1996 Howell Mountain Merlot; a 2003 Bonnes Mares; and a 1999
Montrachet 
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Wine, viz. a 1993 Pensees de Lafleaur; a 1978 Domaine de Lan Rioja; and a 2003 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
Wine, viz. two bottles of 1967 Grand Vin de Chateau Latour 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
Wine, viz. a 1962 Chateau Cheval Blanc; a 1967 Chateau Mouton Rothschild; and a 1989 Chateau Nenin Pomerol 
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
Wine, three bottles of 1995 Le Petit Cheval Saint-Emilion Grand Cru 
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
Wine, three bottles of 1995 Le Petit Cheval Saint-Emilion Grand Cru 
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
Wine, two bottles of 1998 Le Petit Cheval Saint-Emilion Grand Cru; and a bottle of 1993
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
Wine, viz. a bottle of 1988 Louis Roederer Cristal Champagne  boxed 
Estimate: 90 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
Wine, two bottles of 2000 Le Petit Cheval Saint-Emilion Grand Cru
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Wine, seven bottles of 1982 Chateau Rousset Cotes de Bourg
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
Wine, viz. two 2016 Bourgogne Champ Perrier and a bottle of 2014; a 1999 Vougeot 1st Cru; and two 2004
Estimate: 60 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 340 
Wine, a bottle of 1996 Richebourg Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 04821)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
A folio collection of approx. thirty late 19th/early 20thC depictions of Chinese punishments  watercolours on paper with
attendant texts  (and some  later pencil annotations/translations to English)  8.5" x 13"
Estimate: 800 - 1200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
Early 20thC Avery jockey scales, the oak box top stool with a buttoned hide and stud upholstered seat with an adjacent
lacquered brass and iron mechanism, elevated on turned, tapered and reed carved legs  19.5''h  24''L  13.5''w
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
Wine, a bottle of 1996 Richebourg Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 04820)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
Wine, a bottle of 1996 Richebourg Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 04822)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
Wine, a bottle of 1996 Richebourg Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 05283)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
Wine, a bottle of 1995 Richebourg Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 03524)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
Wine, a bottle of 1995 Richebourg Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 03525)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
Wine, a bottle of 1996 Echezeaux Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 05580)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
Wine, a bottle of 1996 Echezeaux Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 06156)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Wine, a bottle of 1996 Echezeaux Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 06157)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
Wine, a bottle of 1996 Echezeaux Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 05579)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 352 
Wine, a bottle of 1996 Echezeaux Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 06150)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
Wine, a bottle of 1996 Echezeaux Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 05581)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
Wine, a bottle of 1995 Echezeaux Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 04226)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
Wine, a bottle of 1995 Echezeaux Domaine De La Romanee-Conti (bottle number 04230)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
A John Makepeace OBE sideboard, constructed in sycamore, Andaman padauk and holly, comprising an overhanging top
over three inline drawers, above three pairs of rotating cupboard doors, raised on short, square legs  34"h  120"w
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
A 1960s John Makepeace OBE dining furniture, featuring a table constructed with a massive 2.5" thick plank of Andaman
padauk, elevated on a pair of Royal blue covered, rectangular pillars  28"h  144"L  36"w; and a set of eight Andaman teak
framed and laminated, semi-circular, low back chairs with Royal blue fabric upholstered seats, raised on square legs  (An
identical table was commissioned by the late Baroness Thatcher)

NOTE : As a pre-condition of bidding, please note this lot must be paid for and collected by 5pm on Monday 11 October. It
is exceptionally heavy and the buyer will have to engage not less than four able-bodied and experienced carriers, as the
Auctioneers do not have staff to undertake this task, there can be no exception to this condition
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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